
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕМЧУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 

 

21.10.2023                                            с. Жемчужина                                                    № 454 

 

О  работе психолого - 

педагогического консилиума  

в 2022-2023 уч.году 

 

В  целях эффективной работы с детьми, обеспечения диагностико-коррекционного 

сопровождения воспитанников и в соответствии с образовательными потребностями, 

возрастными и индивидуальными особенностями, на основании письма Министерства 

просвещения Российской Федерации (далее - Министерство) от 19.09.2019 № 07-6420 «Об 

утверждении Положения о психолого-педагогической консилиуме образовательной 

организации», письма  Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 25.09.2019г № 01-14/2800  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум в составе: 

- Василенко С.С. – врио директора; 

- Савлюк С.А. – старший воспитатель; 

- Джемилева Л.Е.- воспитатель; 

 - Аблаева Э.И. – воспитатель. 

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума, старшего 

воспитателя Савлюк С.А. 

3.  Председателю вменить в обязанность организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме. 

4.  Определить  следующий график работы работы ППк: 

- плановое заседание – 1 раз в полугодие; 

- внеплановое заседание – по запросам специалистов. 

5. Ответственность за ведение документации возложить на Савлюк С.А. 

      6 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         

Врио директора                                                                                             С.С. Василенко 

        

        


	НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РеспубликИ Крым

		2023-05-24T08:56:06+0300
	Василенко Светлана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




